TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 52/2025
Processo Adm: Nº 116/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DESTINADOS A FROTA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.119,50 (oito mil e cento e dezenove reais e cinquenta centavos): MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
(46636768000157) com os lotes: 5 no valor total de R$ 752,00 (setecentos e cinquenta e dois reais). JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI (12398989000112) com os lotes: 1, 2,
3, 4, 6, 8, 9 no valor total de R$ 7.367,50 (sete mil e trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

INÚBIA PAULISTA (SP), sexta-feira, 28 de novembro de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE DE PROMOTOR